Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40032 WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 4 Stück 30,50 122,00
WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z,
Universal-Kugelkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51
mm,Lochabstand horizontal 54 mm und
kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm,
mit Zubehör
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 14,60 kg
2 70003 Stoßdämpfer f. SFV 25/25 B/30 2 Stück 38,96 77,92
SCHLEGL Stoßdämpfer für SFV 25/25 Ausf. B/30,
665,5 mm lang, 170,5 mm Hub
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,56 kg
3 80502 Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis 1 Stück 27,29 27,29
Stoßdämpfer für AL-KO 251 S,
alte Ausf. bis Bj. 93, 325 mm (355338)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,44 kg
4 805020 Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, 1 Stück 27,29 27,29
Stoßdämpfer für AL-KO 251 S,
neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm
(370589, 581469, 370561, 604273)
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,60 kg
5 90081 BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm 4 Stück 9,62 38,48
BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot,
Longlife,mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8,
für Radbremse AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,80 kg
26180 Neusüdende
Klinkerstr. 22
Rechnung
Lieferung DI210901606 vom 13.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 11720
13. September 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Holger Renzenbrink
+49(0)5409403417
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF210901230
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Andreas Rohlwing
Metallbau
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
6 90082 BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm 4 Stück 9,62 38,48
 BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot,
Longlifemit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8,
für Radbremse AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,92 kg
7 90269 Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW 1 Stück 24,95 24,95
Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAF 2,8-
2/3,0-3,365 mm lang (02.3722.80.00)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,54 kg
8 15068 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm 3 Stück 34,00 102,00
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm,
vollautomatisch  klappbar, 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter
Stahlfelge, Rohrlänge/Bauhöhe 570/750 mm,
10-Loch-Flansch, Stützlast im Stand 400 kg,
Ausdrehlänge 235 mm, wartungsfreies Lager,
erhöhte Ergonomie
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 36,15 kg
9 40135 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm 3 Stück 32,50 97,50
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch
klappbar,220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,
Bauhöhe570 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast
imStand/Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch
Flansch, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 32,40 kg
10 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück 7,60 7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 563,51
19% MwSt. 107,06
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 670,57
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210901230 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 90,01
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210901230
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Andreas Rohlwing
Metallbau
Klinkerstr. 22
26180 Rastede
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210901230
Seite 3 von 3